
Lista e kandidatëve nëpër salla

Programi Fillor

Programi Fillor

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti i EdukimitFakulteti:

Salla: AMFITEATRI

Data e provimit: 09/07/2026

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100062 Adea Muharrem Potera

2 100401 Adile Sabit Syla

3 100358 Adnan Ibrahim Murina

4 100074 Agnesa Nijazi Hamdiu

5 100233 Agnesa Besim Bytyqi

6 100259 Agnesa Faik Ademi

7 100188 Ajrina Alban Thaçi
8 100253 Albenita Sabri Sinani

9 100018 Albina Selim Mehmeti

10 100059 Albiona Faton Ahmeti

11 100173 Albiona Avni Softolli

12 100271 Alejna Ardian Llugiqi

13 100001 Almedina Jeton Hasani

14 100369 Altina Avdi Avdiu

15 100284 Amina Mustafë Nuli
16 100362 Anela Faruk Shabani

17 100008 Anesa Kenan Zena

18 100198 Anesa Agron Ademi

19 100146 Anisa Hysni Rashica

20 100257 Anita Gafur Qajani

21 100341 Anita Bashkim Gashi

22 100360 Arbenita Evzi Thaqi Mëziu
23 100411 Arbenita Ismet Sadikaj

24 100111 Arbenita Shemsi Maloku

25 100409 Ardea Arbert Hajrizi

26 100208 Ardisë Hamdi Qorolli
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27 100052 Argjenda Bashkim Hyseni

28 100134 Arianitë Emin Gashi
29 100240 Arijana Xhevat Mulaj

30 100009 Arilda Kushtrim Zogu

31 100220 Ariona Jeton Krasniqi

32 100085 Armend Halil Ademi

33 100345 Arnisa Bujar Hasani

34 100278 Arsa Besim Rrahmani

35 100367 Aulona Bashkim Salihu

36 100070 Aulona Ardian Salihu

37 100028 Aulona Ilaz Azemi

38 100140 Aulona Negjat Smajli

39 100163 Aulona Skender Shefiku

40 100366 Aurela Bahri Leci

41 100299 Aurora Demë Berisha
42 100177 Aurora Fitim Abazi

43 100295 Azemine Arsim Ferizi

44 100399 Bashkim Dastan Plakaj

45 100231 Besarta Afrim Morina

46 100112 Betina Besim Likaj

47 100126 Bleona Besim Elshani

48 100328 Bleona Arsim Krasniqi

49 100038 Bleonita Milaim Brahaj

50 100182 Blerina Bekim Bushi

51 100217 Blerina Rrahman Mulolli

52 100325 Canan Erdogan Kera

53 100319 Dafina Xhevdet Hyseni

54 100048 Dalina Bekim Imeri

55 100103 Dea Daut Zogjani

56 100311 Delfina Hakif Maqani

57 100403 Denisa Ardian Llugaliu

58 100397 Diana Sali Bytyqi

59 100178 Diellona Nazmi Kajtazi

60 100047 Dijana Isa Kamberi

61 100129 Djellza Driton Selimi
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62 100354 Donjeta Shaban Haziri

63 100196 Dorentina Musa Thaqi

64 100280 Drena Azdren Krasniqi

65 100256 Drenusha Besim Haxhiu

66 100296 Drilona Shahin Kajtazi

67 100066 Ebrara Gadaf Tahiri

68 100168 Eda Selman Zeneli

69 100332 Ediona Naser Krasniqi

70 100151 Edita Negjmedin Halilaj

71 100136 Edona Xhezide Berisha

72 100154 Elbasana Muhabi Luzha

73 100267 Eldina Osman Pejčinović
74 100318 Eldona Muhamet Bllaca

75 100380 Elena Fidaim Hyseni

76 100179 Elira Halil Tahiri

77 100166 Elisa Muhamet Vishi

78 100300 Eliza Faton Hoti

79 100418 Eljesa Burim Sejdiu

80 100123 Eljesa Arsim Rudari

81 100099 Eljesa Sabit Hoti

82 100117 Elma Eroll Shkololli

83 100086 Elma Arsim Abdullahu

84 100230 Elmonda Mustafë Raci
85 100250 Elona Shemsi Plakaj

86 100106 Elona Major Jusaj

87 100340 Elvana Avdi Krasniqi

88 100302 Elvijona Afrim Mazreku

89 100199 Elvina Haki Pollomi

90 100213 Elvira Fahri Behrami
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Salla: 001

Data e provimit: 09/07/2026

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

91 100016 Ema Arif Bajgora

92 100416 Ema Vedat Maqastena

93 100417 Emine Besim Krasniqi

94 100002 Emira Sheqir Zeka

95 100244 Enkelina Zenullah Hajdaraj

96 100125 Era Nazim Kastrati

97 100184 Erblina Florim Batusha

98 100207 Erblina Fadil Shala

99 100087 Erblina Bekim Gashi

100 100404 Erblina Ramadan Sejdiu

101 100275 Erblina Driton Laçi
102 100342 Erblina Shemsi Abazi

103 100189 Erda Kemajl Murati

104 100204 Erina Skender Krasniqi

105 100238 Erina Ymri Danushi

106 100040 Erisa Maliq Lutolli

107 100350 Erjona Jahir Morina

108 100405 Erleta Kujtim Krasniqi

109 100420 Ermira Nazmi Gashi

110 100329 Erolinda Mehmet Krasniqi

111 100361 Erolinda Bujar Morina

112 100027 Erolinda Rrahman Xhekaj
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Salla: 002

Data e provimit: 09/07/2026

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

113 100010 Erona Liman Qallapeku

114 100211 Erona Farush Hajrizaj

115 100400 Erona Valon Isufaj

116 100351 Erza Naser Dugolli

117 100176 Erza Gzim Mahmutaj

118 100075 Erza Musli Sahiti

119 100105 Erza Naim Dudi

120 100116 Esma Ramadan Maqedonci Matoshi

121 100274 Fazile Arsim Nuhiu

122 100195 Festina Musa Thaqi

123 100073 Festinë Enver Hoti
124 100245 Fiona Idriz Fazliu

125 100374 Fiona Avni Gashi

126 100013 Fitore Muhamet Rrahmani

127 100090 Fjolla Fatmir Halimi

128 100263 Fjolla Mejdi Gashi

129 100172 Fjolla Besnik Hyseni

130 100095 Flandër Valon Haliti
131 100307 Flandra Valdet Morina

132 100209 Florentina Afrim Zeqiri

133 100415 Florida Rrustem Mustafa

134 100214 Fortesa Shemsi Mulolli
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Salla: 003

Data e provimit: 09/07/2026

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

135 100265 Genisa Bashkim Shehu

136 100334 Gentiana Ylber Krasniqi

137 100261 Gentiana Faik Ademi

138 100309 Gresa Bedri Gashi

139 100395 Greta Ismet Ajdari

140 100053 Hafize Nuradin Ahmeti

141 100273 Ilirjana Agim Gashi

142 100121 Ina Adnan Shehu

143 100043 Jehona Arben Gashi

144 100355 Jehona Burim Selmani

145 100313 Jeta Hasan Fazliu

146 100297 Kanita Xhafer Kabashi

147 100082 Klea Nehat Islami

148 100391 Klediana Bajram Morina

149 100167 Kosovare Faik Elshani

150 100229 Lauresa Qerim Mujotaj

151 100107 Lediona Ibish Arifaj

152 100388 Lejla Zejadin Prushi

153 100152 Lela Emri Gavazi

154 100266 Lendiona Halit Hamiti

155 100289 Leona Hilmi Hajdari

156 100243 Leona Shpend Mehmetaj
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Salla: 004

Data e provimit: 09/07/2026

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

157 100037 Leonita Milaim Brahaj

158 100030 Leonita Ismail Rrahmani

159 100264 Lijana Fatmir Bici

160 100036 Liri Fitim Asllani

161 100174 Lirika Remzi Hoxha

162 100393 Lisa Bekim Bajrami

163 100285 Loela Avni Isufaj

164 100321 Loresa Lush Brahimaj

165 100158 Loresa Muhamed Mani

166 100108 Loresa Enver Berisha

167 100194 Loreta Suad Shalaku

168 100202 Lorika Naim Sinani

169 100337 Loris Kreshnik Berisha

170 100201 Majlinda Skender Avdullahu

171 100339 Manuela Fadil Krasniqi

172 100186 Marigona Remzi Bibaj

173 100169 Medina Ahmet Bytyçi
174 100344 Medina Sami Abazi

175 100385 Medina Bexhet Hajzeraj

176 100396 Medina Nexhat Maliqi

177 100041 Melisa Bekim Cakiqi

178 100061 Mërgim Shaip Cërnavërni
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Salla: 100

Data e provimit: 09/07/2026

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

179 100242 Mersa Sadet Ahmeti

180 100015 Merxhaneh Islam Hasani

181 100114 Mirsa Zekri Krasniqi

182 100268 Mirvete Nuredin Gashi

183 100359 Muhammed Ahmed Ymeri

184 100034 Naile Avdyl Abiti

185 100078 Nora Hamdi Obërtinca
186 100270 Nora Avni Shabani

187 100096 Njomza Naim Pacolli

188 100215 Olsa Hasan Hoxha

189 100303 Olta Abdurrahman Abdullahu

190 100141 Orgeta Nazim Krasniqi

191 100033 Përparim Rexhep Ferizi
192 100032 Puhiza Blerim Salihu

193 100383 Qlirimtare Halit Salihu

194 100055 Rediona Rafet Çitaku
195 100326 Redona Latif Rexhepi

© Sistemi Elektronik për Menaxhimin e Studentëve (SEMS)

UNIVERSITETI I PRISHTINËS



Salla: 102

Data e provimit: 09/07/2026

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

196 100373 Rejana Arsim Murtezi

197 100058 Riana Arben Gashi

198 100104 Rinesa Fadil Maksutaj

199 100122 Rinesa Amnor Shabani

200 100162 Rinesa Bashkim Muja

201 100232 Rinesa Driton Beha

202 100372 Rinesa Fidan Rexhepi

203 100353 Rinesa Nuhi Shehi

204 100050 Risa Hamdi Zeqiri

205 100127 Rona Bedri Krasniqi

206 100197 Rona Blerim Krasniqi

207 100089 Rrezarta Gani Reqica

208 100305 Rrezarta Ajet Perçuku
209 100092 Samire Ramadan Zeka

210 100128 Sara Abedin Xhafa

211 100287 Sara Hazbi Mustafa

212 100023 Sevdije Rahim Kurti

213 100021 Shefkije Enver Shyti

214 100077 Shefkije Mehmet Berisha

215 100190 Shendrite Naser Sinani

216 100346 Shkurte Remzi Xhema

217 100381 Shkurte Bujar Vehapi
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Salla: 103

Data e provimit: 09/07/2026

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

218 100291 Stina Nexhat Muharremi

219 100226 Suejla Migjen Nuredini

220 100003 Suela Sahit Qerimi

221 100413 Sumea Kushtrim Abazi

222 100276 Sumeja Ismet Hajdini

223 100102 Shqiponjë Afrim Osmanaj
224 100392 Shukrije Habib Fetahaj

225 100386 Tringa Xhafer Begaj

226 100145 Tringa Ilmi Mehmeti

227 100113 Vanesa Nijazi Krasniqi

228 100088 Veronë Bujar Osmani
229 100060 Vesa Shaip Cërnavërni
230 100348 Vesa Sead Halili

231 100045 Vijola Afrim Gashi

232 100065 Viola Jeton Syla

233 100363 Violza Ekrem Fetahu

234 100225 Vlera Faruk Ahmeti

235 100312 Vlora Beqir Shala

236 100206 Xhenete Fatos Gërvalla
237 100064 Xhevahire Rafet Ahmeti

238 100049 Xhevahire Afrim Qarri

239 100272 Xhevrije Safet Murati
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